
INTEGRATED MINOR IN ASIAN STUDIES

Turun yliopiston opiskelijat voivat koota Aasia-opinnoistaan laajan sivuaineen suorittamalla sekä Itä-Aasian
tutkimus- ja koulutuskeskuksen järjestämän Minor in East Asian Studies –sivuaineen että Itä- ja Kaakkois-
Aasian yliopistoverkoston järjestämän Aasian ohjelman. Yhdessä nämä kaksi sivuainetta muodostavat
Integrated Minor in Asian Studies –sivuainekokonaisuuden, jonka laajuus on opiskelijan valinnoista riippuen
46-52 opintopistettä. Tämä Integrated Minor in Asian Studies tarjoaa opiskelijalle laajan, monitieteisen
johdatuksen Itä- ja Kaakkois-Aasiaan.

Kun opiskelija on suorittanut kaikki tarvittavat suoritukset kummastakin ohjelmasta hän voi pyytää Itä-Aasian
tutkimus- ja koulutuskeskukselta opintorekisteriinsä yhteismerkinnän ”Integrated Minor in Asian Studies”.

Lue tarkkaan ohjeet Integrated Minorin tekemisestä!

Turun yliopiston Itä-Aasian tutkimus- ja koulutuskeskus (CEAS) järjestää Aasian ohjelmaan kuuluvan B-
Society and Politics in East and Southeast Asia –kurssin. Tästä syystä Aasian ohjelmassa ja CEAS:in
omassa Minor in East Asian Studies –sivuaineessa on päällekkäisyyksiä. Syksystä 2009 alkaen Aasian
ohjelman B-osio on sisällöltään sama kuin CEAS:in MEAS10002 Introduction to East Asia (2op) ja
MEAS1008:n kirjatentti (2op) sekä verkkokurssit MEAS1027 (China’s Foreign Policy 2cr) ja MEAS1028
(Media Reading Course 2cr).

Tämän päällekkäisyyden takia opiskelijoiden tulee lukea alla olevat ohjeet tarkkaan, jotta he voivat
suunnitella opintonsa oikein.

1) Turun yliopiston opiskelijat, jotka ovat suorittaneet Aasian ohjelman B-osion ennen kevättä
2010. Suorita opinnot loppuun normaalisti tekemällä kaksi erillistä sivuainetta (Aasian ohjelma ja
Minor in East Asian Studies). Saatuasi sivuaineet valmiiksi voit halutessasi pyytää CEAS:in
toimistosta yhteismerkinnän ”Integrated Minor in Asian Studies”.

2) Turun yliopiston opiskelijat, jotka suorittavat MEAS1008 Introduction to East Asian History ja
MEAS1002 Introduction to Contemporary East Asia syksyllä 2009 ja jotka aloittavat Aasian
ohjelman tämän jälkeen. Koska nämä kurssit vastaavat Aasian ohjelman B-osiota, sinun tulee
suorittaa Aasian ohjelma tekemällä vähintään 21 opintopistettä. Eli tee vähintään B-osion
verkkokurssi (2 op) (valitse eri kurssi kuin MEASissa), C-osio (7op) ja kaksi kokonaista kurssia A, D
ja E-kursseista. Pyydä merkintä CEAS:in toimistosta. Sivuaineista ei tässä vaiheessa anneta enää
erillisiä sivuainemerkintöjä.

3) Turun yliopiston opiskelijat, jotka suorittavat Aasian ohjelman B-osion keväällä 2010 tai sen
jälkeen ja aloittavat tämän jälkeen CEAS:in Minor in East Asian Studies –sivuaineen syksyllä
2010 tai myöhemmin. Suorittaessasi CEAS:in Minor in East Asian Studies –sivuainetta jätä
MEAS1002 Introduction to East Asia (2op) ja MEAS1008:n kirjatentti (Schirokauer & Clark: Modern
East Asia: A Brief History, 2 op) suorittamatta. MEAS:in 3.moduulissa et voi valita samaa
verkkokurssia, jonka suoritit jo Aasian ohjelman B-osiossa. Tee loput opinnot normaalisti. Saatuasi
Minor in East Asian Studies –sivuaineen ja Aasian ohjelman valmiiksi saat näistä Integrated Minor in
Asian Studies -yhteismerkinnän. Sivuaineista ei tässä vaiheessa anneta enää erillisiä
sivuainemerkintöjä.

Mikäli et saa täyteen kaikkia Integrated Minor in Asian Studies –yhteismerkintään kuuluvia suorituksia, voit
halutessasi valita jommankumman pienemmistä sivuainekokonaisuuksista rekisteröitäväksi, mikäli sinulla on
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siihen riittävät opintosuoritukset suoritettuna. Voit tässä tapauksessa käyttää sisällöltään samat Aasian
ohjelman ja Minor in East Asian Studies –sivuaineopintojen kurssit vapaasti kumman tahansa
sivuainekokonaisuuden osana. Huomaa, että osa opinnoistasi jää tällöin kirjaamatta minkään
opintokokonaisuuden alle.


